
 
Provinciale Staten 

 
 
 
 
 
 
 
Vergadering d.d. 6 april 2016 
Besluit nr. PS2016-117 
 
 
 
PROVINCIALE STATEN VAN GELDERLAND 
 
Gezien het voorstel PS2016-117 (met bijlagen) van Gedeputeerde Staten van Gelderland, d.d. 
9 februari 2016, zaaknummer 2011-011934, over het inpassingsplan N317 rotonde Bontebrug; 
 
Gelet op het bepaalde in de artikelen 3.26 van de Wet ruimtelijke ordening en 105, 1e lid juncto 
artikel 143, 2e lid van de Provinciewet, alsmede op Afdeling 2 van hoofdstuk 1 juncto bijlage I 
van de Crisis- en herstelwet (Chw) en artikel 11 van het Besluit Uitvoering Crisis- en Herstelwet; 
 
BESLUITEN 
 

1. In te stemmen met de beoordeling van de op het ontwerp inpassingsplan ‘N317 rotonde 
Bontebrug’ ingekomen zienswijzen en met de ambtshalve wijzigingen (conform de bij het 
inpassingsplan behorende zienswijzennota, bijlage 8 van het inpassingsplan ‘N317 
rotonde Bontebrug’); 

 
2. Het inpassingsplan ‘N317 rotonde Bontebrug’, zoals vervat in de bestanden set met 

planidentificatie NL.IMRO.9925.IPN317Bontebrug-vst1, vast te stellen. 
 
Arnhem, d.d. 6 april 2016 - zaaknr. 2011-011934 
 
Provinciale Staten van Gelderland 
 
 
 
 
 
 
voorzitter griffier 
 
 
 
 
 
 


